｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北原經字第1121804158號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，
共有1個附件，驗證碼：000WXDSN8）

檢送本局培力之原美活力文化藝術團於112年10月14日
（星期六）晚間7時30分假本市樹林藝文中心演藝廳辦理
「歸鄉的遊子」成果展演電子海報1份，請貴單位協助宣
傳週知，請查照。

正本：新北市政府各一級機關及新北市各區公所(除 新北市政府原住民族行政局外)、
各公私立大專校院、新北市各公私立高中職暨國中小、新北市各區原住民族發

展協進會

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號26樓
承辦人：賴昱錡
電話：(02)29603456 分機3986
傳真：(02)29601121
電子信箱：AN4381@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月11日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/11
14:10:02

第1頁，共1頁

學務處 112/09/11

1120008053